

## Referat bestyrelsesmøde 09/05-2023

Deltagere: Alice, Rasmus/Vaske, Troels, Christina/Mårmor, Alexander/Mår, Martin og Marie/Akeela

Afbud: Trine, Betina og Nicolai

---

### Velkommen

### Valg af referent

*Marie Olesen*

### Godkendelse af dagsorden

*Godkendt*

### Sager til beslutning:

#### Status på regnskab og budget

Martin og Alice har været i kontakt med Nordea flere gange efter generalforsamlingen. Vi er desværre ikke i mål endnu med adgang til bank. Martin giver en status på processen.

*Vi er der snart. Der er ikke ene prokura. Foreningen følger tegningsreglerne.*

*Martin tilbageskriver kontingentrestancer for 2022*

#### Tilskud fra kommunen – hvilket beløb har vi modtaget?

*Gruppen har fået 26.805kr fra kommunen i aktivitets og medlemstilskud for 2022 udbetalt i 2023*

#### Reviderede principper for økonomiske midler (Martin)

Økonomiske principper bliver lagt på hjemmesiden. Lederne orienteres om at der skal til at lægges udlæg ind i medlemsservice

#### Budgetter for sommerlejr og kommende ture – lederne

Budgettet for MUS er godkendt

Næste møde: Budget for Junior/trop sommerlejr, Septembertur og Polartur

#### Afregning rafter fra SL 2022 – Nicolai

Mangler stadig – Nicolai kontakter



Nikolai Pandorff følger op på afregning for kørsel af rafter

#### **Fastsættelse af kontingentsatser for:**

Spejdere der er efterskole - Lederbørn og børn af bestyrelsesmedlemmer - Ledere der holder pause

Lederkontingent: 75kr

Almindelige kontingent: fastsat på generalforsamlingen opkræves kvartalsvis

Spejdere på efterskole: korps (336kr) + divisions kontingent (110) = 446kr fordelt på 4 rater

Lederbørn: halvpris opkræves kvartalsvis

Bestyrelsesbørn: halvpris opkræves kvartalsvis

”Leder på pause” bliver taget på sag fra sag

Hvis der er økonomiske udfordringer i familierne kan der søges fritidspas eller broen

#### **Fritidspas til spejdere**

Marie orienterede om en aktuel sag med restancer for kontingent.

Hvordan håndterer vi spejdere med fritidspas fremadrettet

*Martin undersøger hvordan fritidspas bliver registreret i medlemservice*

#### **Status efter arbejdsdagen**

Vi nåede ganske meget på arbejdsdagen. Skurvognen er tømt. Kommune sørger for at fjerne den.

*Det var en succes. Vi vil gerne gentage til næste år men skal afholdes en lørdag.*

Raftevognen er flytte væk fra hytten. Alt, der lå ved gavlen af hytten, er fjernet. De blå tønder forsøger vi at give til en anden spejdergruppe.

Marie forsøger at afsætte de blå tønder

Meget er kasseret og kørt væk. Jern er hentet den 25. april af firmaet Jernkællingen.

Hvilke opgaver skal klares?



Udendørsvandhane mangler tænd/sluk

Plan for opgaverne og hvem er ansvarlig for opgaver

Betinna indhenter to tilbud på at få lagt fliser

Emil og Nicolai ser på fondssøgninger

### Godkendelse af ledere

Marie fremlægger godkendelsen

Bestyrelsen godkender Sally Enemark

### Sct. Hans arrangement

Båltaler er på plads. Det Niels Nielsen, der er lokal person. Tidligere lærer og aktiv i flere foreninger. Har også været aktiv forælder i spejdergruppen tidligere.

Arbejdsgruppen vedr. Sct. Hans giver en status på opgaver og program.

Hvem deltager? Hvilke opgaver har vi hver især?

Mår og Vaske sørger for pagodebål

Præmiere: Trine og Marie har ansvaret

Auktion: Pandorff er auktionarius – vi får overblik d. 12 juni

Kage bagning 10 bradepander (Marie skaffer aluforme)– forældre sponsorere – Marie skriver ud

Indkøb: Marie og Mår

Oprettelse af mobilpay til gruppen. Det skal benytte til vore arrangementer fremadrettet.

*Martin opretter inden Sct. Hans*

*Martin søger for der er byttepenge*

### Rengøring i hytten

Punktet blev udsat på vores seneste møde.



Hvem skal klare opgaven? Hvor tit skal det gøres? Indkøb af rengøringsmidler og redskaber? Skal vi betale for at få gjort rent?

Martin laver et oplæg til rengøringsordning hvor der kan tjenes op på en spejderkonto?

#### **Udlån af hytten** – udkast til aftale er vedhæftet

Martin er nøgleansvarlig

Nicolai kigger på udlånsaftale

#### **Mødeplan for næste halvår:**

Forslag til mødedatoer: 28. august – 10. oktober – 23. november

- Godkendt

#### **Sager til orientering:**

Tilbage melding på løste opgaver, som kommunen har ordnet

Der er skiftet nøgler, repareret udendørs lys og nyt komfur er sat op. Hvad er vores næste ønske?

#### **Hytteudvalg**

hvilke opgaver er i gang? Hvilke afventer? Oprydning i to rum i hytten, hvordan kommer vi videre med den opgave?

Martin, Nicolai og Troels kigger på rum 2 den 17.

#### **Kommunikation**

Status på hjemmeside – øvrige medier

Sally laver tekst ift den blå tråd

#### **Fundraising til gruppen**

Etablering af arbejdsgruppe:

Nicolai Pandorff og Emil ser på fundssøgning

#### **Orientering fra formanden:**

Ræven Skibby Trop og Flok  
Damgårdsvej 15  
4050 Skibby  
[www.raevenskibby.dk](http://www.raevenskibby.dk)  
cvr - 29904936





Revision af tilskudsregler i kommunen.

*Alice orientere*

Museumsarrangement den 1. juni på Spejdermuseet i Stenløse – se vedhæftet

*Man skal tilmelde sig hvis man vil deltage*

Divisionen generalforsamling den 12. maj – hvem er tilmeldt?

*Vi deltager fem fra gruppen*

Næste møde den 12. juni

### **Orientering fra ledergruppen:**

Fælles arrangement den 2. september

*Bestyrelsen er inviteret til aftenhygge*

Juleafslutning- hvornår? Skal bestyrelsen hjælpe den dag?

*Ja tak vi gentager sidste års aktivitet*

Sommerferieaktiviteter i kommunen – vil vi deltage?

*Nej tak*

Orientering fra bestyrelsesmedlemmer

Evt.

Ræven Skibby Trop og Flok  
Damgårdsvej 15  
4050 Skibby  
[www.raevenskibby.dk](http://www.raevenskibby.dk)  
cvr - 29904936

